CONSELHO REGIONAL DE TÉCNICOS EM RADIOLOGIA
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CRTR 13ª REGIÃO

Av: Jerônimo Monteiro 240/1203 – Edifício Ruralbank – Centro Vitória/ES – CEP: 29010-002 – Telefone: 3222.7567 / 3233.0616

E-mail:  www.crtr13.com.br / administrativo@crtr13.com.br

  ATA DA 99ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA DIRETORIA EXECUTIVA CRTR

13ª REGIÃO – ES REALIZADA EM 22 de agosto de 2023.

Aos vinte e dois dia do mês de agosto de Dois mil e vinte e três às 13:05hs de forma
online, reuniram-se Diretoria Executiva sendo Diretor Secretário TR. RAYNER

DA CRUZ, Diretor Tesoureiro TR. RICARDO TREVIZANI BELARMINO e Diretor
Presidente TR. JOSÉ RICARDO NOGUEIRA. Para apreciar os assuntos constantes

das seguintes pautas: Pauta I: Deliberar sobre o pedido de inscrição estagiário.

E. ISABELA DE AGUIAR BRAZ, protocolo nº 01678E, E. LARA MARIA SANTOS,
protocolo nº 01679E, E. OTAVIO ALVES LIMA, protocolo nº 01680E. E. JEREMIAS
OLIVEIRA SANTOS, protocolo nº 01681E, E. GEOVANI ALVES DOS SANTOS,

protocolo nº 01682E, E. JEONE RODRIGUES, protocolo nº 01683E, E. DEBORA
RUHAMA DE OLIVEIRA MACHADO, protocolo nº 01684E, E. ALINE DE OLIVEIRA,

protocolo nº 01685E, E. MARIA ANGELICA SANTOS SOUZA ACARDINI, protocolo nº
01686E, E. DANIEL COSTA MARINHO, protocolo nº 01687E, E. LUCAS PAIVA
MONTEIRO, protocolo nº 01688E, E. ARTHUR ALVARENGA, protocolo nº 01689E,

E. AMANDA CARDOSO, protocolo nº 01690E, E. RENATO ALVES DOS SANTOS,
protocolo nº 01691E, E. SAMARA MOTTA BELLO, protocolo nº 01692E, E.
RHAIANY JACOB GRASSER, protocolo nº 01693E, E. SUMAYA GOMES DE

ANDRADE DA SILVA, protocolo nº 01694E, E. LUCAS PEREIRA DE JESUS,
protocolo nº 01695E, E. JOSÉ GUILHERME INNOCENCIO, protocolo nº 01696E, E.

LAYSLA GOLTARA MARQUES, protocolo nº 01697E, E. EDILENE CASOTI SANTANA
QUERINO, protocolo nº 01698E, E. CRISTINY CORRENTE NASCIMENTO, protocolo
nº 01699E. Sendo aprovado por unanimidade: Pauta II. Deliberar sobre o pedido

de inscrição definitiva: TR. JOVELINA DE JESUS BRITO, protocolo nº 04356T,
TR. CAIO DE OLIVEIRA NOSSA, protocolo nº 04357T, TR. RENATA COSTA DA

SILVA, protocolo nº 04358T, TR. PHILIPE POUBEL, protocolo nº 04359T, TR.
WAINE PEIXOTO DA SILVA, protocolo nº 04360T, TR. MAYARA SILVA GOMES,
protocolo nº 04361T, TR. GESSYCA BROCHARDT, protocolo nº 04362T. Sendo

aprovado por unanimidade. Pauta III. Após, deliberar sobre o pedido de ativação
de registro: TR. LETÍCIA GRACIANO BRAGA DANTAS, inscrita no CRTR 13ª Região
sob o nº 02997T, protocolo nº 018/2023, TR. LUIZ VALÉRIO SIMÕES RANGEL,

inscrito no CRTR 13ª Região sob o nº 00188T, protocolo nº 019/2023. Sendo
aprovado por unanimidade. Pauta IV. Passamos a deliberar sobre o pedido de

suspensão de registro: TR. SIMONE BARTOLAZZE RIBEIRO, inscrita no CRTR 13ª
Região sob o nº 04205T, protocolo nº 0087/2023, TR. ANTONIO MARCOS BATISTA,
inscrito no CRTR 13ª Região sob o nº 00133T, protocolo nº 0088/2023. Sendo

aprovado por unanimidade. Pauta V. Ao final, passamos a deliberar sobre ida ao
Regional CRTR 3 Região em Belo Horizonte. Conforme Oficio convite nº

CONSELHO REGIONAL DE TÉCNICOS EM RADIOLOGIA
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CRTR 13ª REGIÃO

Av: Jerônimo Monteiro 240/1203 – Edifício Ruralbank – Centro Vitória/ES – CEP: 29010-002 – Telefone: 3222.7567 / 3233.0616

E-mail:  www.crtr13.com.br / administrativo@crtr13.com.br

0457/2023 CRTR 3ª Região em anexo, convida a Diretoria do CRTR 13ª Região para

participar de uma Reunião na 03ª Região em Belo Horizonte, nos dias 23, 24 e 25
de agosto para tratar da seguinte pauta: Parceria entre o CRTR 3ª Região X CRTR
13ª Região e outros assuntos diversos. O Diretor José Ricardo comparecerá na

reunião nos dias supramencionados, sendo a sua ida no dia 23 e retorno dia 26 de
agosto. Sendo aprovado por unanimidade. Assim as pautas foram aprovadas pela
diretoria executiva. E por fim, o Diretor Presidente deu por encerrada a reunião de

forma online às 13:35min de 22 de agosto de
2023.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

_________________________________                       ________________________________
JOSÉ RICARDO NOGUEIRA ARAÚJO                 RICARDO TREVIZANI BELARMINO

          Diretor Presidente                                         Diretor Tesoureiro

______________________________

RAYNER DA CRUZ BERNARDES
Diretor Secretário